
UCHWAŁA NR LXI/766/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie przekazania zgodnie z właściwością wniosku dotyczącego odbudowy budynku mieszkalnego 

Na podstawie art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wniosek w sprawie odbudowy budynku mieszkalnego przekazuje się zgodnie z właściwością Wójtowi 
Gminy Kluczewsko. 

§ 2. Uzasadnienie przekazania wniosku zgodnie z właściwością zawiera załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały polegające na przekazaniu wniosku organowi właściwemu i zawiadomieniu 
wnioskodawcy powierza się  Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Arkadiusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FE1CB28-6003-4C89-92C1-3172E28DD516. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXI/766/23 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Uzasadnienie 

W dniu 20 czerwca 2023 roku do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  
wpłynął wniosek Pani K.C o pomoc w sprawie odbudowy budynku mieszkalnego, który uległ 
zniszczeniu na skutek pożaru.  

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U z 2022 r., poz. 172) tworzenie 
warunków do zaspokajania potrzeb mieszkaniowych wspólnoty samorządowej należy do zadań 
własnych gminy. Gmina, na zasadach i w przypadkach określonych w ustawie, zapewnia lokale  
w ramach najmu socjalnego i lokale zamienne, a także zaspokaja potrzeby mieszkaniowe gospodarstw 
domowych o niskich dochodach.  

Wskazać ponadto należy, że podanie Pani K.C skierowane do właściwego organu może także 
skutkować wszczęciem postępowania administracyjnego i wydaniem decyzji administracyjnej  
o przyznaniu zasiłku na podstawie ustawy o pomocy społecznej.  

Również udzielenie ewentualnej pomocy finansowej przez Samorząd Województwa 
Świętokrzyskiego z przeznaczeniem na wsparcie poszkodowanej rodziny może nastąpić za 
pośrednictwem Gminy Kluczewsko.  

Mając na uwadze powyższe, Sejmik zgodnie z właściwością przekazuje przedmiotowy wniosek do 
Wójta Gminy Kluczewsko.  

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FE1CB28-6003-4C89-92C1-3172E28DD516. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/766/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-07-05T13:44:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




